
Serie Hemmalag Bortalag Dag Datum Tid Hall Cafeteria:

Damer div. 2 Kvarnby Basket Marbo Basket Sat 2021-09-25 10:30 Sörgårdshallen

Damer div. 2 Marbo Basket Chalmers Hanniball Basket Sat 2021-10-02 19:15 Kinnahallen Sofia Penny

Damer div. 2 Onsala Pirates BBK Marbo Basket Sat 2021-10-09 18:00 Kollahallen

Damer div. 2 Marbo Basket Högsbo Basket Sun 2021-10-17 18:15 Kinnahallen Ajla Keller

Damer div. 2 Kungsbacka Basket Marbo Basket Sun 2021-10-31 18:00 Kollahallen

Damer div. 2 Marbo Basket Lerum Basket Sun 2021-11-21 18:15 Kinnahallen Fanny Josefine

Damer div. 2 Crossover Basketball Academy Marbo Basket Sun 2021-11-28 11:30 Landala Sporthall

Damer div. 2 Marbo Basket Borås Basket Sun 2021-12-05 15:00 Kinnahallen Lilli Amelie

Damer div. 2 Marbo Basket Sätila Basket Sun 2021-12-12 17:30 Kinnahallen Penny Sofia

Damer div. 2 Marbo Basket Kvarnby Basket Sat 2022-01-22 16:00 Kinnahallen

Damer div. 2 Chalmers Hanniball Basket Marbo Basket Sat 2022-01-29 14:30 Landala Sporthall

Damer div. 2 Marbo Basket Onsala Pirates BBK Sun 2022-02-06 16:00 Kinnahallen

Damer div. 2 Högsbo Basket Marbo Basket Sun 2022-02-27 16:30 Gothia Arena 2

Damer div. 2 Marbo Basket Kungsbacka Basket Sat 2022-03-05 16:00 Kinnahallen

Damer div. 2 Lerum Basket Marbo Basket Fri 2022-03-18 20:00 Lerums Arena B

Damer div. 2 Marbo Basket Crossover Basketball Academy Sun 2022-03-27 16:00 Kinnahallen

Damer div. 2 Borås Basket Marbo Basket Sun 2022-04-03 16:00 Kyllaredshallen

Damer div. 2 Sätila Basket Marbo Basket Sun 2022-04-24 11:00 Sätilahallen


